Ayrıca bu defterlere ait kayıtlar memurların aldıkları maaş hakkında da bir takım bilgiler ihtiva ettiğinden dolayı, memurların maaşlarını da takip etme imkânını da vermektedir. Örneğin; Abdülgayyur Efendi, 1322/1904-1905'de 500 guruş maaşla Ankara Maiyyet memuriyetine¹³³, 1325/ 1907-1908 'de 1.sınıf Halka? Memuriyetine dâhil olmuş, 1329/1911'de 2.500 kuruş maaşla İstanbul'a tayin olunmuş, 1330/1911-12'de ise maaşı 3.000 kuruşa yükselmiştir¹³⁴.

İster Müslim ister gayrimüslim olsun gösterilen başarı memurların çeşitli şekilde ödüllendirilmesini sağlamıştır. Örneğin; *Mehmet Yahya Efendi* Rütbe-i salise, Rütbe-i saniye sınıf-ı sanisi, 4.